HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /HĐND-VP

V/v báo cáo kết quả rà soát Quy chế

làm việc, phân công nhiệm vụ của các

thành viên Thường trực HĐND huyện

Côn Đảo, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: Thường trực Huyện ủy

 Thực hiện Công văn số 1676-CV/HU, ngày 05/6/2023 của Thường trực

Huyện ủy về việc rà soát một số nội dung liên quan đến Quy chế làm việc, phân

công nhiệm vụ Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Thường trực HĐND, UBND

huyện; Thường trực HĐND huyện báo cáo như sau:

 1.Từ đầu nhiệm kỳ, HĐND huyện đã ban hành Nghị quyết số 15/NQ-

HĐND, ngày 20/8/2021 về Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện Côn

Đảo khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026; Thường trực HĐND đã ban hành Quyết

định số 10/QĐ-HĐND, ngày 27/10/2021 về Ban hành Quy chế làm việc của

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Côn Đảo khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Tại chương V Quy chế làm việc của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện

Côn Đảo khóa XII: Phân công nhiệm vụ, quyền hạn của các thành viên Thường

trực HĐND huyện đã phân công nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên gồm Chủ

tịch, Phó Chủ tịch, Trưởng Ban HĐND huyện.

 2. Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy tại Công văn số 1676-

CV/HU, Thường trực HĐND huyện đã xây dựng và đang tổ chức lấy ý kiến về dự

thảo Quyết định phân công nhiệm vụ các thành viên Thường trực Hội đồng nhân

dân huyện Côn Đảo khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026.

 Thường trực HĐND huyện kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các thành viên Thường trực HĐND;

- Văn phòng HU;

- Lưu: VT, TH. Đại

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T08:37:14+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T09:31:38+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T09:31:44+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T09:31:51+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T09:31:55+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!